
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Důležité !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Vítáme vás u instalaci češtiny do nejprodávanější hry všech dob - The Sims + datadisky doufám, že se vám bude 
líbít.

čeština do :
The Sims
The Sims : Living Large
The Sims : House Party

Aby čeština šla aplikovat, musíte mít nainstalovanou původní hru + oba uvedené datadisky,
na jinou kombinaci datadisků čeština nefunguje

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
Na překladu se podíleli :
XSTeam ( Xyxyxao )
Ing. Miroslav Trn
Ing. Jaroslav Tkadlec
PEchi
Simona
Michal Novák
Jake 
František Husák
a další

Korektura :
Naduska

Betatest :
XSTeam
::Rabbit
a další

poděkování : Chtěl bych tímto poděkovat všem překladatelům, kteří se zůčastníli tohoto projektu, všichni odvedli 
dobrou práci. Speciální poděkování patří Nadusce, která češtinu 
pečlivě zkontrolovala a opravila všechny chybky. Doufam, ze se na nas moc nezlobis :-)

Za XSTeam Xyxyxao


